CONTRATACIÓN SERVICIOS DE IMPLANTACIÓN Y MANTENIMIENTO DE UN 
SISTEMA DE LOCALIZACIÓN, CONTROL Y SEGUIMIENTO DE FLOTAS DE VEHÍCULOS 
A TRAVÉS DE PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO (con tramitación 
abreviada), PARA LA SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L.

Valor Estimado €
18.900,00 € (DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS EUROS) IVA EXCLUIDO. 

Presupuesto Base de Licitación €
18.295,20 € (DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS CON 
VEINTE CÉNTIMOS DE EURO) IVA INCLUIDO.

Adjudicación €

8.568,00 € (OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS) IVA EXCLUIDO, esto 
es, 10.367,28 € (DIEZ MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE EUROS CON VEINTIOCHO 
CÉNTIMOS DE EURO) IVA INCLUIDO, por la duración establecida para el 
contrato, que es de CUATRO (4) años

Nº de licitadores participantes 5
Fecha Adjudicación 30/6/2025
Plazo de Ejecución 4 AÑOS
Posibilidad de Prórroga Sí
Plazo Prórroga UN (1) AÑO